BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:            /TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2020

THÔNG BÁO
Tiếp tục triển khai đào tạo trực tuyến

và chuẩn bị phương án cho học viên, sinh viên trở lại trường học

Trong bối cảnh tình hình dịch bệnh Covid-19 tại Việt Nam, thực hiện Chỉ thị của

Thủ tướng Chính phủ, các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Y

tế và UBND Thành phố Hà Nội về việc thực hiện các giải pháp phòng chống dịch bệnh

COVID-19, Nhà trường thông báo như sau:

1. Tiếp tục triển khai đào tạo trực tuyến qua mạng theo thời khóa biểu đã ban hành.

2. Chuẩn bị phương án đón học viên, sinh viên trở lại Trường học tập. Dự kiến

thời gian: ngày 11/5/2020.

3. Sinh viên đại học khóa 6 thực hiện khóa luận tốt nghiệp theo kế hoạch để đảm

bảo thời gian tốt nghiệp mà Nhà trường đã đề ra.

4. Đề nghị giảng viên, học viên, sinh viên theo dõi website trường để kịp thời cập

nhật kế hoạch học tập trong thời gian diễn ra dịch bệnh Covid-19.

Nhà trường thông báo để các đơn vị, học viên, sinh viên của Trường biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Phân hiệu Thanh Hóa;

- Đăng Website trường;

- Lưu VT, ĐT (2).

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-29T15:36:18+0700
	Việt Nam
	Bùi Thu Phương<btphuong3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-29T16:27:00+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-29T16:35:58+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-29T16:36:12+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-29T16:36:23+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-29T16:36:38+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!